
             CONSILIUL LOCAL      
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  
 

H O T Ă R Â R E A NR.96 
DIN 31 08 2015 

privind Studiul de Fezabilitate "Extindere reţea de canalizare menajeră 
pe străzile Carpaţi, Ion Ţicăloiu şi Zăvoiului" şi  indicatori tehnico-

economici 
 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de  31 08 2015; 

Luând în discuţie raportul Compartimentului Investiţii şi Achiziţii   
înregistrat sub nr.22691/24 07 2015  si expunerea de motive a viceprimarului  
prin care se propune apre aprobare Studiul de Fezabilitate "Extindere reţea 
de canalizare menajeră pe străzile Carpaţi, Ion Ţicăloiu şi Zăvoiului" şi  
indicatori tehnico-economici ; 
 În conformitate cu prevederile art. 36 alin.(2), lit.”b”,  ”c” şi alin.(4) 
lit.”d” din  Legea  nr.215/2001 privind administraţia publică locală; 
 Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.1 a consiliului 
local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală; 

H O T Ă RĂ Ş T E: 
 

ART.1. Se aprobă Studiul de Fezabilitate "Extindere reţea de 
canalizare menajeră pe străzile Carpaţi, Ion Ţicăloiu şi Zăvoiului"  împreună 
cu indicatorii tehnico- economici  prevăzuţi în anexa care face parte 
integrantă din prezenta hotarâre.  
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Compartimentul Investiţii şi Achiziţii Publice. 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ ,                    CONTRASEMNEAZĂ      
                                                                                          S E C R E T A R,  
                     Iustinian STĂNESCU                       Nicolae GHINEA 
 
 
DN/NB/1EX. 



 
 
 
            CONSILIUL LOCAL                 ANEXA  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                             LA HCL NR.96/31 08 2015 

 
 
 
 

Indicatorii  tehnico – economici aferenţi  Studiului de Fezabilitate: "Extindere reţea 
de canalizare menajeră pe străzile Carpaţi, Ion Ţicăloiu şi Zăvoiului" 

 
 
 
 

1. Valoarea totală a investiţiei (INV) 2779,67 mii lei, din care construcţii - montaj 
(C+M) 2468,51 mii lei, respectiv utilaj  

2. Durata de realizare a investiţiei, (INV/ C+M) 36 luni, eşalonată astfel: 
 anul I: 467,76/262,86 mii lei 
 anul II: 1334,13/1280,76 mii lei 
 anul III: 977,78/924,89 mii lei 

3. Capacităţi (în unităţi fizice şi valorice) 
 Canalizare ape uzate menajere dimensionata pentru Qu orar max = 8,34 ltr / sec., lungime 
reţea ape uzate menajere 4060 m tuburi PVC – KG SN 4, din care 2149 m Dn 250, 
respectiv 1911 m Dn 200 
 camine vizitare 83 buc.  

 conducta refulare PEHD De 90mm, L = 265 ml 

 statie de pompare ape uzate menajere Q max = 30 mc / h, H = 18 MCA  1buc 

  
 

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Iustinian STĂNESCU 


